様式第３号（第５条関係）
　番　　　号
　年　月　日

　酒田市長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（氏名等）

酒田市有害鳥獣被害対策推進事業費補助金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知のありました標記補助事業につ
いて、下記のとおり変更したいので、酒田市有害鳥獣被害対策推進事業費補助金交付要綱第５条第２項の規定により申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容　　　　　別紙のとおり

　添付書類
　（１）事業計画（成績）書（様式第１号）
　（２）収支予算（精算）書（様式第２号）

[bookmark: _GoBack]　※１．補助金の額が増額する場合は、件名の「酒田市有害鳥獣被害対策推進事業費補助金変更承認申請書」を「酒田市有害鳥獣被害対策推進事業費補助金変更承認及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり変更したいので、酒田市有害鳥獣被害対策推進事業費補助金交付要綱第５条第２項の規定により申請します。」を「下記のとおり変更したいので、酒田市有害鳥獣被害対策推進事業費補助金交付要綱第５条第２項の規定により、補助金○○○円を追加交付されたく申請します。」としてください。
  ※２．事業計画（成績）書及び収支予算（精算）書については、変更前と変更後が比較
対照できるよう両者を２段書きとし、変更前を（　）書きで上段に記載してくださ
い。